
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

24.04.2024 № 46
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение части 

недополученных доходов ООО «Потапово», возникающих в связи 
с предоставлением банных услуг населению в посёлке Усть-Авам 

муниципального образования «город Дудинка» по тарифам, утвержденным 
муниципальным правовым актом» 

 
Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых 

актов города Дудинки» от 3 мая 2024 года № 12 (279) 
 

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 
статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях 
возмещение части недополученных доходов ООО «Потапово», возникающих в 
связи с предоставлением банных услуг населению в посёлке Усть-Авам 
муниципального образования «город Дудинка» по тарифам, утвержденным 
муниципальным правовым актом, Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в Порядок предоставления субсидии на возмещение части 

недополученных доходов ООО «Потапово», возникающих в связи с 
предоставлением банных услуг населению в посёлке Усть-Авам муниципального 
образования «город Дудинка» по тарифам, утвержденным муниципальным 
правовым актом, утвержденный постановлением Администрации города Дудинки от 
25.03.2022 № 23 (в редакции постановлений Администрации города от 05.12.2022 
№ 112, от 20.04.2023 № 47) следующее изменение: 

1.1. Пункт 2.15 раздела 2 дополнить абзацем следующего содержания: 
«Показатели результативности считаются достигнутыми, если количество 

оказанных услуг (помывок) составляет не менее 80% от планового значения, 
указанного в Соглашении.». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.08.2023. 



 2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Дудинки Санникова А. В.  
 
 
Исполняющий обязанности 
Главы города Дудинки А. В. Санников
 


